МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ ШКОЛА №6»

628606  Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,

г.Нижневартовск, проспект  Победы, 3б

 Телефоны: (3466) 24-96-50 – директор

 (3466) 24-87-23 – приемная

Тел./факс:  (3466) 24-75-58 бухгалтерия

Электронная почта: nv-school6@ya.ru

Сайт:  http://nv-school6.narod.ru

ПРИКАЗ

От 31. 08. 2018                                                            № 386

О создании бракеражной комиссии

         В целях исполнения Федерального Закона  «Об  образовании в Российской Федерации  № 273 –

ФЗ от29.12.2012,  СанПиНа 2.4.5.2409-08 «Санитарно – эпидемиологические требования к

организации питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях начального и

среднего профессионального образования», утвержденного Постановлением главного

государственного санитарного врача Российской Федерации от 23.07.2008 № 45, Устава

школы, утвержденного приказом департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов

администрации города от 02.02.2015 № 67/36-п с изменениями и дополнениями, в  целях

соблюдения приготовления пищи и  обеспечения качественным питанием обучающихся в 2018 –

2019 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить бракеражную комиссию  на 2018 – 2019 учебный год    в следующем

составе:

Сережкина Н.А.- член комиссии, заместитель директора по УВР.

Бударина С.И..-  член комиссии, фельдшер школы (  по согласованию),

Дымокур Г.Ф. - член комиссии, шеф – повар ( по согласованию).

Директор школы                              А.П. Сущая

Исп. Сережкина Н.А.

С приказом ознакомлены:

Сережкина Н.А.

Дымокур Г.Ф

Бударина СИ

mailto:nv-school6@ya.ru
http://nv-school6.narod.ru/